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MIMSTER|o DE HACIENOA
DTRECCION GENERAL OE PRESUPUESTO

EJECUCION TRIMESTFIAL OE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENfO

CORRESPONDIENfEALCUARfOTRIMESTRE DELAÑO2025

Dénomiñáción: J!]t!a!9gdf!!9.l[!¡iqip3lgellEesel¡!9cód¡so capnulo: Zlgl
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2 3 5 3 ro 11 12 15 19r8/13

1 Clasifi cador d6 lnqresos 26,186,018.00 22,410,512.51 ¡4,586,63{.67 2{,6§7,916.3r1 23,582 899.33 18.?5! 615.67 99.31 335.015.00 0.69

1 t¡tPuEsTos 931,535.00 1,188,419.00 2,119,95400 1,722,354.00 r23.t00.00 1,8¿15,454.00 87.05 271.500.00 12.95

1 1 3 IMPUESTOS SOBRE LA PROEEDAD 610,035.00 560,665.00 1,170 700.00 1019,700.00 1,044,700.00 89.24 126,000.00 10.i6

1 3 1 IMPUESTOS SOBRE LAPROPIEDAO Y

TRAN§ACCIONES EINANCIERA§ Y OE CAPIIAT

610,035.00 560,665.00 1170,700.00 25,000.00 1,044.700.00 89.24 126,000.00 10.76

1 1 3 1 11 lmpuesto sobre l€renos no uóanlzados 0000 30 999€ 102 610,035.00 560,665.00 1,170,7m.00 1,019,7m.m 25,000.00 I,04.lJm.oo 89 24 126.000.m 10.76

1 1 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y

SERVICIOS

306,500.00 641,7t.00 948,254.00 98100.00 800754.00 84.45 147,500.00 | 15.55

1 3 IMPUESTO§ AL USO DE BIENE§ Y SERVICTOS 306,500.00 641,754.00 948,254.00 702,654.00 98,100.00 800,754.00 u.45 147,500.00

1 1 4 3 l8 AnuÉ)s, mu€6tEs y cartd€§ 0000 30 9996 102 0.00 12,000.00 12,000.00 12,0m.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

l 1 4 3 0000 30 9996 142 1,000.00 5,500.00 4.000.00 0.00 1,0m.00 72 T3 1,$0.00 21-27

1 1 3 33 Lice¡dás d€ construcclón 0000 30 9996 102 300,000.00 925,754.00 68365,4.00 38100.00 781754.00 84.45 144,000_00 15.55

1 4 3 Pe¡m so para romper pavir¡enb de la v a pL:¡bl ca 0000 30 9996 142 2,000.00 3,000.00 5,000 00 3.000.00 0-00 6C.00 2,000.00 40.00

1 1 I IMPUESTOS DIVERSOS 15,000.00 -14,000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 100.00

1 9 l IüPUESfOS DÍVERSOS 15,000.00 -14,000.00 1,000.00 :¡c 0 !11 0.00 0.00 1,000.m 10000

1 1 9 1 Olros lmpueslos diveGos 0000 30 9996 142 15,000.00 14,000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 r 000.00 r00.00

1 4 TRAI,¡§TERENCIAS 23,992,¡83.00 20,791,743.67 41,7¿1,226.67 21,5S0,162.34 23,1S,t,0{9.33 4,7U,211.67 100.00 15,00 0.00

1 1 IRANSFERENCIAS CORRIENTES 14,395490.00 0.00 14,3S5.49000 10,215,063.00 4,180,417.00 14,395,480.00 100.00 1000 0.00

1 1 5 IMNSFERENC|AS coRflENIES FECIEIDAS POR LOS

AYUI{IAMIEI{TOS

0.00 14,396,{90.m 10,215,063.00 4,180,41¿00 14 395,480.00 10000 10.00 0.00

4 1 5 03 ordinaia s€!ún ley (CoRRIENTE) 4202 20 1955 100 14395,49000 0.00 14,395490.00 1!,215063.00 4,180,417.00 14395,480.00 100.00 10.00 0.00

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,5q6,993.00 20 791,743.61 30388,736.67 11,375 09!.34 19,r113632.33 30,388.731.67 100.00 5.00 000

2 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS

AYUNTAMIENTOS

9,596,993.00 20,791.743.67 30,388.736.67 11.375,099.34 r9,013,632.33 100 00 5.00 0.00

1 2 5 03 odinana se!ún ley (0APIIAL) 0202 20 1955 100 9.5S,S3.m 0.00 9,586,993.00 7,197J41.N 2,3§,247.00 9,516,S88.00 5.0c c0c

1 5 04 Exlraordinarias (CAPITAL) 0202 10 100 100 0.00 4,177,358.34 4.1/7 358.34 4177358.34 0.00 4,1i7 358.34 10000 0.00 0.00

1 2 5 04 Exlraord narlas (CAPITAr) 0241 10 104 0.00 16614,385.33 16614,385.33 0.00 16.61438533 16,614,385.33 100.00 0.00 000
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DGEPfiES

MINISfERIO OE HACIENDA
DIRECCION GENERAL OE PRESUPUESTO

EJECUCIOI{ TRIUESTfIAL DE LOS ITIGRESOS Y FUENTES DE ñXANCIAMIEI{TO

CORRESPONOIENTE AL CUARTO TRII'/IESÍRE OELAÑO 2025

Denomlñac¡ón: Js!sjcg9!I!!9!sis!!31!9ll!!g!9l¡!eCódlgo Capítulo: ZlM

Clasil¡cador de lñgresos
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18=13¡615 17=16/131? 13:11+!21 2 3 5 6 9 10 rl
0.001.399,450,00 100.00 0.001399,450.00 1,r48,400.00 251,050.005 INGRESOS POR CONTRAPRESTACION 1,007,000.00 392,r150.001

0.00 0.00251,050.00 r,399,450.00 100.00392,450.00 1 399,450.00 1148,400.001 5 1 VENÍAS DE BIENES Y SERVICiOS 1,007,000.00

0.00 0.0024505000 1,375 450.00 100.00368,450.00 1,3/5,450 00 1,130,400 001 5 1 TASAS 1 007,000.00

3,00000 100.00 0.003,000.00 0.001 5 1 06 Tasa a la malanza ds animales 0000 30 9995 102 0.00

100.00 0.00 0.000.00 300 0000011 30 9995 142 0.00 300.00 300.00 300.001 5 13 Limpiezas sdárés y&mo§

0.00 0004,300.00 18.60000 100.0011,600.00 18,600.00 14,300.00l 5 1 3 14 ln hu mació n y exhunración 0000 30 9995 102 i,000.00

0.00175,750.00 806100.00 100.00 0.00630,350.005 1 2A Recolecclón doseclros sólidós 0000 30 9995 142 1,000,000 001

0.00 0.006500000 '100.000.00 447,450.00 447,45000 382,450.001 5 1 3 27 Conihcacón uso d6 sue o 0000 30 142

000 0.000.00 100,000.00 100.00100000.00 100000.00 100.000.001 1 3 28 Cerlifcácifi cañbio de $elo m00 30 9995 102 0.00

0.006,000 00 24.000.00 100.00 0.0024 000.00 24 000.00 18,000.00l 5 I ARRENDAI\¡IENTOS 0.00

100.0018,00{.00 24,000.00l 11 0000 30 9998 102 0.00 24,000.00 24,000.001 5

0.00216,700,00 0.00216,700.00 202,000.00 r4.700.006 135,000.00 8I,700.001 ofRos lNGREsos

0.00 0.0014,700_00 166,700.00135.00.00 3r,7m.00 166,700.00 152.000.006 1

100.00 0.00 0.0014700.00 166,700.00135.000.00 31,700.00 166,700.00 152,000.001 € 1 3 ARRIENDO DE ACÍIVOS fANGIBLESNO PRODUCIDOS

0.00 0.0014,700.00 166,70000 100.0031,700.00 166,700.00 r52.000 001 6 1 3 al Aftendamento de terenos en c€mentef os 0000 30 9998 102 135,000.00

100.00 0.00 0000.00 50000.000.00 50,00000 50 0m.001 6 3 MULIAS Y SANCIONES

100.00 0.00 0.00000 50,000000.00 50,000.00 50,000.00 50000.001 5 3 1 IüULTAS Y SANCIONES

0.00 I r'!100! 50,0m.m 100.0050,000.@ 50,0e.00 50.0m.00I 5 3 1 08 0000 30 9998 142 0.00

7.54 6!.$0.00 92.465,000.00120,000.00 .53,700.00 66,300.00 5,000.001 1 VEIITA DE ACÍIVOS NO FINAI{CIEROS

5,000.00 7.5466.300.00 5,0m.0¡4 VENTADETERRENOS 120,000.00 -53700.00

1.54 92.465,00000 000 5,000.00120,000.00 -53,70000 66.300.00l 7 4 3 VENTAS DE TERRENOS EN CEIVENTERIOS

61,3m.m 92_460.00 5,m0.00 1.54120.000.00 -$,7m.m 66.3m.00 5,000.001 7 3 01 VENTA 0EfERRENoS EN CEI',IENfERIOS 000! 30 §998 102

0,00 0.000.00 680,495.72 100.00680,495.?2 680,1§5.72 680,495.723 Clas¡f icádor do Fiñanciam¡énto 0.00

0.00 0.000.00 680,495.?20_00 680,495.72 680,¡95.?2 §80,495.721 Dts r{ucrÓN DE acnvos Frt{aNclERos

0.000.00 680,49572 100.00 0.00680495.72 680,495.72 680495./23 l 1 DISVINUCIÓ\ DT AC f IVOS TI\A\CIERO5 CORRIE\TES 0.00
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31/1212025 StAFlt\,1

3

3 3,00000 3.000.00 0.00

3

3 193,900.00 806,100.00

447,450.00

5

5 6,000.00 0.00 000

100.00

100.00

50,000.00

0.00

0.00 61,300.00 9246

61,300.00

3 100.00
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MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION fRIÍ\¡IESÍ¡IAL OE LOS INGRESOS YFUE?{TES DE FINANCIAMIENfO

CORRESPONDIENTE AL CUARTOIRIMESTRE DEL AÑO 2025

D€nom¡mc¡ón; Junt¡ de DErrib fvlun¡cipal de El H¡ouerito
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1 2 3 5 6 10 11 12 15 17=r6/13 18:13-16 l9=18/13

3 1 1 1 Ds¡r¡nu.ión de d¡sponiulidades 0.00 680,495.72 680 495 72 680.495.72 0.00 680,495.72 100.00 0.0! 0.00

3 1 1 o¡smnucio¡de saldosdspon¡bes d€ periodos ante o€s 0000 30 9998 121 0.00 680,495.72 680,495.72 680495.72 0.00 680495.72 100.00 0.00 0.00

26,186,0't8.00 23,081,10E.39 19,267,1?6.39 25314,q2.06 23,582,899.33 1¡8,931,311.39 99.32 0.68fOfAL RDI
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